ESTADO DO PIAUÍ

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI
          CNPJ nº 06.553.960/0001-65

Pça Clementino Martins, 241 - Centro -  CEP: 64.545-000 | SANTA CRUZ DO PIAUI – PI
 (089) 3445-1110/1161 | E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 035/2020-SRP

LICITAÇÃO SRP ADESÃO – Ato de Cooperação Técnica  Nº 004/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 047/2020

OBJETO: Aquisição de Medicamentos (Lote 01: farmácia básica, Lote 02: medicamentos injetáveis e Lote 03:

medicamentos Psicotrópicos), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, da Secretaria Municipal

de Assistência Social e da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65

CONTRATADA: Distribuidora de Medicamento Saúde & Vida - Cnpj: 10.645.510/0001-70

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 228.596,91 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e noventa e seis reais e

noventa e um centavos),sendo Lote 01 com o valor de R$ 120.946,25 , Lote 02 com o valor de R$ 81.040,07 e o Lote

03 com o valor de R$ 26.610,59.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FMAS, RP E OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de abril de 2020.

PRAZO CONTRATUAL: Até 13 de agosto de 2020.

Santa Cruz do Piauí – PI, 13 de abril de 2020.

Francisco Barroso de Carvalho Neto

Prefeito Municipal

          ESTADO DO PIAUÍ

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI
          CNPJ nº 06.553.960/0001-65

Pça Clementino Martins, 241 - Centro -  CEP: 64.545-000 | SANTA CRUZ DO PIAUI – PI
 (089) 3445-1110/1161 | E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com